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JEGYZŐKÖNYV

KÉSZÜLT PILISSZENTIVÁN KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATÁNAK

2012. augusztus 6-án 16.00 

ÓRAKOR MEGTARTOTT ÜLÉSÉRŐL.
Az ülésen jelen vannak:

	Pénzes Gábor
	Polgármester

	Hegyeshalmi Ferenc
	Képviselő 

	Brandhuber Ádám
	Képviselő

	P. Révay Gyöngyi
	Képviselő 

	Őri Lajos
	Képviselő 

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	


	Meghivottként jelen:
	

	
	

	
	

	Dr. Peller György
	Jegyző

	Ziegler László
	Gazd. Ov..


Pénzes Gábor polgármester: üdvözli a megjelent képviselőket és a meghívottakat, megállapítja, hogy a testület tagjai közül 5 fő jelen van, tehát az ülés határozatképes, egyben javaslatot tesz az ülés napirendi pontjainak tárgyalási sorrendjére vonatkozóan. Javasolja a meghívóban szereplő 2-es és 5-ös napirendeket a tárgyalandó napirendek közül levenni és későbbi ülésen tárgyalni róluk, illetőleg új napirendként javasolja felvenni a Helytörténeti Egyesület kérelmét, az Álomszer Kft. ajánlatát, és a játszótér vízbekötésére beérkezett árajánlat ügyét. Végül javaslatot tesz a jegyzőkönyv hitelesítők személyére – Hegyeshalmi Ferenc, Őri Lajos képviselők - vonatkozóan. 
1./ Előirányzat módosítások

2./ CBA előtti parkoló kiépítése – tervismertetés
3./ Posta kérelme

4./ Helytörténeti Egyesület kérelme

5./ Árajánlatok
A Képviselő-testület a napirendek tárgyalási sorrendje ügyében egyhangúlag, 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:
114/2012.(VIII.06.) sz. Önk.




H a t á r o z a t

A Képviselő-testület a napirendi pontok tárgyalási sorrendjét a polgármester úr fenti javaslata alapján támogatja.

A Képviselő-testület a jegyzőkönyv hitelesítők megválasztása ügyében egyhangúlag, 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:
115/2012.(VIII.06.) sz. Önk.




H a t á r o z a t

Képviselő-testület a jegyzőkönyv hitelesítésére Hegyeshalmi Ferenc és Őri Lajos képviselőket jelöli ki.

1./ Napirend – Előirányzat módosítások

(írásbeli előterjesztés)

Ziegler László

Tájékoztatja a képviselőket, hogy az írásbeli előterjesztésben két táblázat található az egyikben az eddig hozott határozatok költségei vannak összefoglalva, a másik pedig azoknak az államilag biztosított forrásoknak, előirányzatoknak az összesítése, amelyeket eddig már megkapott az önkormányzat, illetőleg tartalmazza még a könyvtári és közművelődési érdekeltségi támogatások összegét.

Brandhuber Ádám 

Tájékoztatja a képviselőket, hogy a PÜB az előterjesztéseket elfogadásra javasolja.

A Képviselő-testület az első napirend ügyében egyhangúlag, 5 igen szavazattal az alábbi rendeletét alkotja:
10/2012.(VIII.07.) sz. Önk.





R e n d e l e t
Pilisszentiván község Képviselő-testülete a 2012 évi költségvetésének első félévi előirányzat módosításait a melléklet szerint elfogadja.

2./ Napirend – CBA előtti parkoló kiépítése – tervismertetés 

 (írásbeli előterjesztés)

Pénzes Gábor

Tájékoztatja a képviselőket, hogy elkészültek a tervek, költségkiírással együtt, majd felkéri Perjés Andrást, a tervekről adjon rövid tájékoztatást.

Perjés András

Elmondja, hogy a hatóságok mindent elfogadtak, így a korábbi anyagon nem kellett módosítani, ebben a most hozott tervben már csak a megoldásokat kellett ledokumentálni, ebben van egy bontási rész, egy földmunka rész és egy építési rész. A megoldásokat illetően elmondja, hogy mindig a legoptimálisabb megoldásokra törekedtek, tehát például a kitermelt földmennyiséget nem javasolják elszállítani, mert azt újra lehet hasznosítani ugyanitt.

Tájékoztatja a képviselőket, hogy különböző hangsúlyok vannak beleépítve a térrendezési tervbe, ilyen a plébánia előtti térrész is. A forgalomtechnikát illetően elmondja, hogy a CBA megközelítése megoldott az új hídon keresztül; azonban a szerviz út rövid szakaszát célforgalmi kialakításúnak javasolják, az érintett két lakóház és a plébánia részére pedig javasolják behajtási engedély kiadását.

Kiss Norbert
Elmondja, hogy ő készítette a közlekedési tervet. Elmondja továbbá, hogy a patak mintegy 70 méteren vasbeton keretszerkezettel lesz lefedve, melynek a megvalósítási terve be van adva a Vízügyi Igazgatósághoz, ugyanis ők fogják megszabni, hogy milyen legyen a keresztmetszet. 
Perjés András

Tájékoztatja a képviselőket, hogy az összkereszt-szelvény nagyobb, mint a mai meder, hiszen a lefolyási tényező is nagyobb lesz a mainál, és van egy puffer rész is, ami szabadon marad, hiszen a tervezés során száz évenként várható maximális vízhozamra kell számolniuk.

P. Révay Gyöngyi

Észrevételezi, hogy nem látja itt a CBA képviselőjét, pedig tudomása szerint ezt a beruházást ő fogja fizetni, nem?

Pénzes Gábor

Elmondja, hogy augusztus 21. után tudunk erre a kérdésre érdemben visszatérni.

Brandhuber Ádám

Tájékoztatja a képviselőket, hogy a beruházó vállalkozó augusztus 27-ére fog egy olyan előterjesztést előkészíteni a napirenddel kapcsolatosan, amit majd el lehet fogadni.

Elmondja, hogy egyenlőre csak abban kell most dönteni, hogy milyen legyen a terv műszaki tartalma, mi maradjon benne a tervben, és mi ne. Ha ebben sikerül konszenzusra jutni, már csak meg kell kérni az ajánlatokat. Véleménye szerint funkcionálisan kell jól kinéznie a térnek, kellően sok parkolóval. Nem javasol pluszban szökőkutat, szoborcsarnokot, kőpergolát stb, mert szerinte a dór oszlopokkal kialakított kőpergola itt stílusidegen. Fák átültetését sem támogatja, ugyanis az átültetéseknél a megeredés nagy kockázat.

Végül észrevételezi, hogy sok helyen olyan fajták, alfajok szerepelnek az ültetési tervben, amelyeket nagyon nehéz beszerezni.
Hegyeshalmi Ferenc

Javasolja, hogy miután nincs minden képviselő jelen az ülésen, ne a mai ülésen szülessen döntés a tervek tartalmának az elfogadásáról. Kéri továbbá a jegyzőt, hogy a vagyonátadás jogi hátteréről informálódjon és tájékoztassa majd róla a testületet is.
Pénzes Gábor

Ő maga sem javasolja a mai ülésen dönteni a napirend ügyében. Kéri a terveket minden képviselő és a MŰB is véleményezze, és majd egy a vélemények ismeretében egy következő ülésen hozzon döntést a napirend ügyében a testület.

3./ Napirend – Posta kérelme
(írásbeli előterjesztés)

Pénzes Gábor

Tájékoztatja a képviselőket, hogy a múlt héten kijött a posta egyik jogásza, és vázolta a jelenlegi helyzetet, ami úgy néz ki, hogy a bíróság. 2001-ig visszamenőleg kamatostul megítélte a bérleti díjat, mely kb. 45-50 millió forint körül van és miután nagyon úgy tűnik, hogy a postának esélye sincs a per megnyerésére abban maradtak, hogy tárgyalnak az önkormányzattal egy hosszú távú bérleti szerződés vagy a postaépület megvásárlása ügyében.

Brandhuber Ádám
Elmondja, hogy szerinte nem ilyen egyszerű a helyzet, hiszen a méltányossági lehetőséggel bizonyára bepróbálkozik majd a posta. Elmondja, hogy a piaci alap valóban 300.000 Ft körül lenne. Szerinte tehetne egy olyan tárgyalási ajánlatot az önkormányzat, hogy 300.000 Ft bérleti díjat kérne (5+5 szerződéssel), de a mindenkori felújítási költséget magára vállalná. Javasolja továbbá, hogy a piaci és a méltányossági összeg közötti különbözetből (ez kb. 12 millió lehet) finanszírozza meg az önkormányzat az épületen szükségessé váló felújításokat, hiszen ezzel ráadásul a posta jogászát is olyan helyzetbe lehetne hozni, hogy ő sem vesztesként állna fel a tárgyalóasztaltól.

Pénzes Gábor

Javasolja még belevenni a szerződésbe, hogy a belső kiszolgáló helyiség berendezése ne tartozzék az önkormányzat felelősségi körébe, mert ott esetlegesen különleges igények felmerülésére is lehet számítani. Javasolja továbbá, hogy a fenti vélemények ismeretében a jegyző úr fogalmazzon meg a posta felé egy levelet, melyet postázás előtt véleményezzenek a képviselők is.
P. Révay Gyöngyi

Tolmácsolja a lakosság észrevételét, miszerint, a postai ellátás színvonala penetráns, szerinte egy szóbeli tárgyaláson ezt is szóba lehetne hozni.

4./ Napirend – Helytörténeti Egyesület kérelme

 (írásbeli előterjesztés)
Pénzes Gábor

Tájékoztatja a képviselőket, az emlékkő elhelyezésével kapcsolatos tervekről

A Képviselő-testület a negyedik napirend ügyében egyhangúlag, 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:
116/2012.(VIII.06.) sz. Önk.




H a t á r o z a t

Pilisszentiván község Képviselő-testülete hozzájárul, hogy a temetőben a Helytörténeti Egyesület bányászati emlékkövet és információs táblát állítson fel a kapun belül.
5./ Napirend – Árajánlatok
(írásbeli előterjesztés)
Őri Lajos

Tájékoztatja a képviselőket, hogy a vállalkozó az ajánlat alapján mozgásérzékelőket szerelne fel a játszótér területén, két reflektort, egy nagyobbat és egy kisebbet. Az első ajánlata 75e Ft volt, de a tárgyalások eredményeként 60e Ft-ra mérsékelte az árat. Elmondja továbbá, hogy az ivókút kialakításával kapcsolatos földmunka költsége bruttó 25.400,-Ft volt, melyhez utólag testületi döntést kérne.

Pénzes Gábor

Elmondja, hogy a meleg miatt kibírhatatlan lett a helyzet a hivatal emeleti részén, ezért javasolja klimatizálni a felső szintet, és a nagytárgyalót. Kéri a MŰB, hogy szerezzen be a klimatizálásra árajánlatokat. Elmondja továbbá, hogy problémaként merült még fel, hogy a kistraktor (községgazdálkodás) felmondta a szolgálatot, erre vonatkozóan is kéri ajánlatok beszerzését.

Brandhuber Ádám

Elmondja, hogy ugyan a Bem utca kivitelezésére idén nem kerül sor, viszont az utca rendezéssel kapcsolatos oszlopáthelyezésnek javasolja még az idén neki kezdeni. Továbbá javasolja megkeresést küldeni a NIF felé, hogy a Pilisvörösvári útlezárások miatt (vasút felújítás) az átmenő forgalom Pilisszentiván úthálózatát jelentősen terhelni fogja, ezért kártérítési igénnyel él az önkormányzat.

A Képviselő-testület az ötödik napirend ügyében egyhangúlag, 5 igen szavazattal az alábbi határozatokat hozza:
117/2012.(VIII.06.) sz. Önk.




H a t á r o z a t
Pilisszentiván község Képviselő-testülete megbízza az Álomszer Kft a Schaffler udvarban mozgásérzékelők felszerelésével, melynek kivitelezési költsége bruttó 60.000,-Ft.

118/2012.(VIII.06.) sz. Önk.




H a t á r o z a t
Pilisszentiván község Képviselő-testülete a Schaffler udvarban ívókút kiépítéséhez végzett földmunka elvégzéséért bruttó 25.400,-Ft kifizetését engedélyezi.

Miután az ülésen több napirend, bejelentés, kérdés, hozzászólás nem volt Pénzes Gábor polgármester az ülést 18.15 órakor bezárta.

Pénzes Gábor






Dr. Peller György

polgármester






jegyző

A jegyzőkönyv hiteles:

Hegyeshalmi Ferenc





Őri Lajos
képviselő
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